Управление физической культуры
и спорта Липецкой области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче документа о государственной аккредитации в связи с изменением адреса (места нахождения) общероссийской или региональной спортивной федерации, аккредитованной по виду спорта «___________________»
В связи с изменением адреса (места нахождения)
________________________________________________________________________

(полное наименование общероссийской или региональной спортивной федерации, включая организационно-правовую форму)

ОГРН _______________________ИНН ____________________номер-код региональной спортивной
                             (номер)                                            (номер)
федерации ____________ новый адрес (место нахождения): _____________________
                                  (номер)                                                                                                        (адрес (место нахождения)
прошу выдать новый документ о государственной аккредитации.
___________________________________           __________________    ____________

(должность руководителя общероссийской или

 региональной спортивной федерации)                                                             (подпись)                         (И.О. Фамилия)
«_____» ___________ 20___ г.           М.П.